Wedstrijdleiding: Hendrik Schukken en Klaas v/d Haring

Commentator: Auke Zijlstra

De Utljepper 2021 - special voor 1e, 2e en 3e klasse op 11-09-2021 in Grijpskerk, aanvang: 13:00 uur

[A-schans

Junioren

085 Jitse Postma, Winsum

030 Wiebren Schukken, Achlum
011 Siem Lefferts, Burgum

033 Aise Jongsma, Joure

103 Evert Zijlstra, Oosthem

133 Peter Faber, Oldehove

116 Jelte Folkertsma*, Hemelum

Senioren

107 Anne Postma, Gaast

099 Dytmer v/d Wal, It Heidenskip
212 Benny v/d Ploeg, Grijpskerk
117 Thijs Faassen, Leeuwarden

069 Jos Bethlehem, 1JIst

Utliepper
afstand

14,20
14,35
15,80
16,00
14,80
19,00

17,00

Utliepper
afstand

14,02
15,57
17,44
19,00

16,80

Afd

wi

wi

BG

GR

HS

Afd

BT

HS

GR

wi

Sprong 1 Sprong 2 Sprong 3 Verschil KL
0,00 12,60 13,53 0,67 3
13,35 13,88 13,81 0,47 1
0,00 0,00 0,00 15,80 6
13,78 0,00 0,00 2,22 5|
14,14 0,00 15,50 0,66 2
17,44 0,00 0,00 1,56 4
0,00 15,67 12,81 1,33 13

Sprong 1 Sprong 2 Sprong 3 Verschil KL
0,00 0,00 0,00 14,02 4
13,63 14,75 0,00 0,82 1
0,00 0,00 0,00 17,44 3
0,00 0,00 13,19 5,81 3
14,39 14,49 0,00 2,31 2

[B-schans

Jongens, groep 1
142 Mark Sybrandy, 1JIst
0 Daniél Veenstra, Buitenpost
137 Wiebren Jongsma, Joure
119 Wieger Bijlsma, Gerkesklooster
032 Its Veenstra, Heeg
093 Evert de Jong, Jubbega
023 Jelte Veltman, Sumar
091 Mads Tolsma, Berlikum
161 Sietse Post, Wielsryp

140 Jan Bijlsma, Gerkesklooster

Jongens, groep 2

135 Melle Veenstra, Surhuizum
044 Djurre de Jong, Burgum

041 Jasper Haanstra, Burgum
051 Martijn Zuidersma, Kollumerpomp
083 Tim Wassenaar, Munnekezijl
100 Erwin Lefferts, Buitenpost
108 Sietse Lefferts, Buitenpost
109 Hidde de Jong, Burgum

078 Brent Monsma, Tzummarum
165 Jelmer de Jong, Tzum

006 Auke Jan Jilderda, Burgum

FLB-afdelingen: BG = Burgum, BT = Buitenpost, GR = Grijpskerk, HS = It Heidenskip, 13 = 1JIst, WI = Winsum
Code: 1 = nat, 2 = buiten sector, 3 = buiten tijd, 4 = blessure, 7 = niet meetbaar

Bij calamiteiten gelieve dit te melden bij de commentaarbus

Utljepper
afstand

11,46
12,35
12,01
11,00
12,76
13,50
13,04
14,00
14,27

13,08

Utliepper
afstand

12,50
13,85
13,83
13,80
13,10
15,00
15,00
14,95
13,50
15,78

15,23

Afd

HS

BG

wi

wi

BT

Afd

BT

BG

BG

BT

GR

BT

BT

BG

wi

wi

BG

Sprong 1 Sprong 2 Sprong 3 Verschil KL
0,00 10,13 0,00 1,33 13
10,36 12,01 0,00 0,34 B
10,22 0,00 0,00 1,79 19
10,67 10,77 0,00 0,23 4
11,80 12,00 0,00 0,76 9
9,91 11,88 800 1,62 17
10,72 0,00 0,00 2,32 20
0,00 13,21 1415 0,15 2
1383 12,03 12,96 0,44 6
10,79 0,00 12,38 0,70 7

Sprong 1 Sprong 2 Sprong 3 Verschil KL
0,00 13,24 11,80 0,70 7
12,60 12,52 0,00 1,25 11
0,00 12,17 9,98 1,66 18
800 900 800 13,80 |22
11,89 0,00 0,00 1,21 10
13,64 11,10 12,99 1,36 16
0,00 0,00 13,72 1,28 12
14,85 0,00 0,00 0,10 1
12,05 13,72 13,24 0,22 3
11,70 0,00 13,20 2,58 21
13,90 13,60 0,00 1,33 13

[C-schans

Meisjes

082 Lisanne de Jong, Buitenpost
122 Daniélle Hielema, Grijpskerk
130 Marijn Zijda, Sneek

095 Inez Bouwman, Niehove

156 Fenna Jongsma, Joure

154 Manon Koehoorn, Sneek
013 Fimke v/d Haring, Dronrijp
087 Sanne Bouwstra, Reduzum
056 Iris Wijbenga, Heeg

114 Jeltske Terpstra, Tzum

Dames

004 Rianne Heeringa, Wommels
031 Janneke Wittermans, Koudum
024 Gerbrich Steensma, Warfstermolen
047 Marije Visser, Oosterbierum
018 Grytsje Veltman, Sumar

152 Marije Reitsma, 1JlIst

086 Boukje de Boer, It Heidenskip
003 Douwina de Jong, Parrega
102 Femke Brouwer, Arum

148 Tirza Boschma, Sneek

075 Femke Rispens, Niehove

Utliepper
afstand

11,65
12,00
11,66
12,13
12,42
13,33
12,25
12,80
12,73

13,50

Utljepper
afstand

11,75
11,65
12,72
12,80
12,62
13,65
13,50
13,32
14,03
13,76

14,30

Afd

BT

GR

Afd

Wi

HS

BT

Wi

BG

HS

HS

Wi

HS

GR

Sprong 1 Sprong 2 Sprong 3 Verschil KL
0,00 10,22 9,60 1,43 8
10,60 10,77 10,89 1,11 7
0,00 9,55 0,00 2,11 9
11,09 10,90 10,55 1,04 6
11,86 0,00 0,00 0,56 2
12,58 0,00 0,00 0,75 3
0,00 0,00 0,00 12,25 10
12,62 0,00 13,32 0,18 1
10,63 11,78 11,79 0,94 4
12,46 10,39 11,98 1,04 5

Sprong 1 Sprong 2 Sprong 3 Verschil KL
0,00 0,00 9,35 2,40 9
0,00 10,53 10,96 0,69 6
12,20 0,00 0,00 0,52 4
11,75 11,57 0,00 1,05 7
0,00 11,98 11,96 0,64 5
13,47 9,95 13,39 0,18 2
9,88 0,00 13,16 0,34 3
0,00 0,00 9,97 3,35 11
14,05 12,67 0,00 0,02 1
0,00 11,00 12,68 1,08 8
11,27 0800 860 3,03 10

Wijzigingen onder voorbehoud




